
UCHWAŁA NR VIII/64/2019
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2019r. 
poz. 506) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 869) 
Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Paczków o kwotę 9 000,00 zł; w ten sposób, że:

1) dochody bieżące zwiększa się o 21 956,00 zł,

2) dochody majątkowe zmniejsza się o 12 956,00 zł,

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Paczków o kwotę 9 000,00 zł; w ten sposób, że:

1) wydatki bieżące zwiększa się o 6 000,00 zł,

2) wydatki majątkowe zwiększa się o 3 000,00 zł,

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Paczków w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie - zgodnie 
z załącznikami Nr 4 i Nr 5.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: ADAE584D-444A-4F3E-94EE-F11936083872. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/64/2019

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 30 maja 2019 r.w złotych

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 13 649 563,00 0,00 21 956,00 13 671 519,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

2 662 265,00 0,00 21 956,00 2 684 221,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 0,00 21 956,00 41 956,00

bieżące 46 509 812,99 0,00 21 956,00 46 531 768,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

577 904,00 0,00 0,00 577 904,00

majątkowe

600 Transport i łączność 689 125,00 -12 956,00 0,00 676 169,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

689 125,00 -12 956,00 0,00 676 169,00

60016 Drogi publiczne gminne 689 125,00 -12 956,00 0,00 676 169,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

689 125,00 -12 956,00 0,00 676 169,00

Id: ADAE584D-444A-4F3E-94EE-F11936083872. Podpisany Strona 1



6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

689 125,00 -12 956,00 0,00 676 169,00

majątkowe 10 524 278,00 -12 956,00 0,00 10 511 322,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 129 080,00 -12 956,00 0,00 10 116 124,00

Ogółem: 57 034 090,99 -12 956,00 21 956,00 57 043 090,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 706 984,00 -12 956,00 0,00 10 694 028,00

Id: ADAE584D-444A-4F3E-94EE-F11936083872. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/64/2019

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 30 maja 2019 r.w złotych

w złotych
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń 
i gwara

ncji

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 1 500 321,00 1 480 410,00 1 477 690,00 0,00 1 477 690,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 19 911,00 19 911,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 1 495 321,00 1 480 410,00 1 477 690,00 0,00 1 477 690,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 14 911,00 14 911,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 500 321,00 1 480 410,00 1 477 690,00 0,00 1 477 690,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 19 911,00 19 911,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościa
mi

po zmianach 1 495 321,00 1 480 410,00 1 477 690,00 0,00 1 477 690,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 14 911,00 14 911,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 911,00 19 911,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 14 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 911,00 14 911,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 536 868,00 491 868,00 470 271,00 308 688,00 161 583,00 4 000,00 17 597,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 541 868,00 491 868,00 470 271,00 308 688,00 161 583,00 4 000,00 17 597,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 223 121,00 178 121,00 162 524,00 49 088,00 113 436,00 4 000,00 11 597,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże 

pożarne

po zmianach 228 121,00 178 121,00 162 524,00 49 088,00 113 436,00 4 000,00 11 597,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 101 017,00 16 343 906,00 14 452 822,00 12 264 077,00 2 188 745,00 1 660 248,00 145 663,00 85 173,00 0,00 0,00 757 111,00 757 111,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 17 098 017,00 16 340 906,00 14 452 822,00 12 264 077,00 2 188 745,00 1 657 248,00 145 663,00 85 173,00 0,00 0,00 757 111,00 757 111,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 264 795,00 264 795,00 0,00 0,00 0,00 264 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080149

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: ADAE584D-444A-4F3E-94EE-F11936083872. Podpisany Strona 1



organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 261 795,00 261 795,00 0,00 0,00 0,00 261 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 264 795,00 264 795,00 0,00 0,00 0,00 264 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
publicznej 
jednostki systemu 
oświaty 
prowadzonej 
przez osobę 
prawną inną niż 
jednostka 
samorządu 
terytorialnego lub 
przez osobę 
fizyczną

po zmianach 261 795,00 261 795,00 0,00 0,00 0,00 261 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 345 024,00 1 431 560,00 115 540,00 0,00 115 540,00 1 316 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 913 464,00 4 913 464,00 4 773 130,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 6 357 024,00 1 440 560,00 124 540,00 0,00 124 540,00 1 316 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 916 464,00 4 916 464,00 4 773 130,00 0,00 0,00

przed zmianą 54 500,00 54 500,00 9 000,00 0,00 9 000,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92105

Pozostałe zadania 
w zakresie 
kultury

po zmianach 63 500,00 63 500,00 18 000,00 0,00 18 000,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 430 520,00 390 520,00 0,00 0,00 0,00 390 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00
92116 Biblioteki

po zmianach 433 520,00 390 520,00 0,00 0,00 0,00 390 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 63 693 133,99 43 366 206,99 27 605 555,14 18 163 955,72 9 441 599,42 3 305 820,00 11 
356 312,85 638 519,00 0,00 460 000,00 20 326 927,00 20 326 927,00 18 588 555,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 63 702 133,99 43 372 206,99 27 614 555,14 18 163 955,72 9 450 599,42 3 302 820,00 11 
356 312,85 638 519,00 0,00 460 000,00 20 329 927,00 20 329 927,00 18 588 555,00 0,00 0,00

Id: ADAE584D-444A-4F3E-94EE-F11936083872. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/64/2019

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 30 maja 2019 r.w złotych

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 19 911,00 -5 000,00 14 911,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 19 911,00 -5 000,00 14 911,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 911,00 -5 000,00 14 911,00
Fundusz Sołecki Stary Paczków 5 000,00 -5 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 000,00 5 000,00 50 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 45 000,00 5 000,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 5 000,00 50 000,00
Fundusz Sołecki Stary Paczków 0,00 5 000,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 719 218,00 0,00 8 719 218,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 296 152,00 0,00 6 296 152,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 974,00 0,00 26 974,00
POIS.02.03.00-00-0213/16-00 " Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenia 
aglomeracji Paczków" 26 974,00 -19 700,00 7 274,00

Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie aglomeracji Paczków - etap II 0,00 19 700,00 19 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 913 464,00 3 000,00 4 916 464,00
92116 Biblioteki 40 000,00 3 000,00 43 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 3 000,00 43 000,00
Modernizacja kotłowni c.o. 40 000,00 3 000,00 43 000,00

Razem: 20 326 927,00 3 000,00 20 329 927,00

Id: ADAE584D-444A-4F3E-94EE-F11936083872. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/64/2019

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 30 maja 2019 r.w złotych

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 689 125,00 - 12 956,00 676 169,00

60016 Drogi publiczne gminne 689 125,00 - 12 956,00 676 169,00

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

689 125,00 - 12 956,00 676 169,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 13 649 563,00 21 956,00 13 671 519,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 662 265,00 21 956,00 2 684 221,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 21 956,00 41 956,00

Razem: 56 271 130,99 9 000,00 56 280 130,99

Id: ADAE584D-444A-4F3E-94EE-F11936083872. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/64/2019

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 30 maja 2019 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 500 321,00 -5 000,00 1 495 321,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 500 321,00 -5 000,00 1 495 321,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 911,00 -5 000,00 14 911,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 536 868,00 5 000,00 541 868,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 223 121,00 5 000,00 228 121,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 5 000,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 747 329,00 -3 000,00 2 744 329,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

264 795,00 -3 000,00 261 795,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 264 795,00 -3 000,00 261 795,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 345 024,00 12 000,00 6 357 024,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 54 500,00 9 000,00 63 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 9 000,00 18 000,00
92116 Biblioteki 430 520,00 3 000,00 433 520,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 3 000,00 43 000,00

Razem: 34 283 855,66 9 000,00 34 292 855,66

Id: ADAE584D-444A-4F3E-94EE-F11936083872. Podpisany Strona 1




